
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 90258776

Data
publicarii 27.11.23

Coduri CPV

15897300-5

Pretul
estimativ: 302,30 RON - 302,30 RON

Descriere: BURRO DELLE ALPI Unt 82% grasime 250 g 408219 10,80 RON 6 buc. 64,80 RON 70,63 RON
incl. TVA TEDI Biscuiti cu Unt 50 g 381014 1,35 RON 36 buc. 48,60 RON 52,97 RON incl. TVA
DANONE CREMOSSO lourt Natural 5.3% grasime 125 g 110126 2,16 RON 28 buc. 60,42 RON
65,86 RON incl. TVA HOME GARDEN CIUPERCI TAIATE 750g 201039 13,73 RON 4 buc. 54,92
RON 59,86 RON incl. TVA Portocale Plasa 1 Kg 103501 5,46 RON 7 buc. 38,23 RON 41,67
RON incl. TVA SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 35,33 RON 1 buc. 35,33 RON 38,51
RON incl. TVA
